
 

3 августа  2018 года 
 

 

 

№ 432 
 

Периодическое печатное издание 

Официальный вестник Цивильского района 
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 июля 2018 года  № 433 

г. Цивильск 

 

Об утверждении мест массового 

Пребывания людей на территории 

Цивильского района Чувашской  

Республики 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015г. № 272 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания и 

объектов (территорий), форм паспортов безопасности таких мест, объектов (территорий) и в 

соответствии с протокольными решениями заседаний антитеррористической комиссии от 

29.12.2017г. №5, 24.07.2018г. №3, администрация Цивильского района Чувашской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей и объектов (территорий) 

находящихся на территории Цивильского района (приложение 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

 

И.о. главы администрации 

Цивильского района                                                                            Б.Н.Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

 

    3 августа, пятница                                                                                                                                                                                   Официальный вестник                                                                                                                                                                           

2      № 432                                                                                                                                                                                                           Цивильского района 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Цивильского  района 

от 30 июля  2018 г. № 433 

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Владелец Тел. 

1 Центральная площадь г. Цивильск, ул. 

Маяковского, 39 

(21:20:100142:68) 

4998 кв.м. 

Администрация 

Цивильского 

городского поселения 

2-15-15 

2 Муниципальное унитарное 

предприятие детский 

оздоровительный лагерь 

«Звездный» 

г. Цивильск Администрация 

Цивильского района 

2-13-63 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики 

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года 

 

Периодическое печатное издание 

«Официальный вестник  

Цивильского района» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78 

 

Периодичность выхода по мере 

необходимости. 

Председатель редакционного совета  

Е.В. Профоров. 

Тираж 50 экз. 

Выпуск от 03.08.2018 г. 

Распространяется бесплатно 

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики  

 

mailto:zivil@cap.ru

